
 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого созыва 

                                                          
РЕШЕНИЕ 

24.12.2009    № 124 
 

О внесении изменений  в  Целевую Программу  
управления  и приватизации муниципального имущества Качканарского 
городского округа на 2009-2011 годы, утвержденную решением Думы 

Качканарского городского округа от 04.12.2008 г. № 629 
 

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, 
утвержденным решением Качканарской городской Думы от 09.06.2005 г. 
№62 («Качканарское время», № 31, 03.08.2005 г.) в редакции решения 
Качканарской городской Думы от 26.12.2005 г. № 119 («Качканарское 
время», № 53, 28.12.2005 г.), решений Думы Качканарского городского 
округа от 10.07.2006 г. № 220 («Качканарское время», № 35, 16.08.2006 г.), от 
08.02.2007 г. № 307, от 13.12.2007 г. № 445 («Качканарское время», № 10, 
05.03.2008 г.), от 23.10.2008 г. № 604 («Качканарское время», N 52, 
24.12.2008 г.), от 04.12.2008 г. № 635 («Качканарское время», № 50, 
09.12.2008 г.), в соответствии с  решением Думы Качканарского городского 
округа от 15.06.2006 N 209 "Об утверждении Правил разработки Прогнозного 
плана (программы) приватизации муниципального имущества Качканарского 
городского округа" («Качканарское время», № 28, 28.06.2006),  в целях 
реализации на территории Качканарского городского округа Федерального 
закона от   22.07.2008 N159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого 
имущества, находящегося в государственной собственности субъектов 
Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого 
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Дума 
Качканарского городского округа 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в  Целевую Программу управления  и приватизации 

муниципального имущества Качканарского городского округа на 2009-2011 



 
 

годы, утвержденную решением Думы Качканарского городского округа от 
04.12.2008 №629  (далее по тексту – Программа) следующие изменения и 
дополнения: 

 
1.1. В графах III и  IV строки 2,  строки «Итого по разделу 1» раздела 

1 статьи 11 «Перечень мероприятий целевой программы на 2009-2011 годы» 
Программы вместо «50», «30», «10 653,75», «702,65» соответственно 
изложить в редакции «150», «130»,  «10 753,75», «802,65». 

 
1.2. строки 1, 2  раздела 2 статьи  11 «Перечень мероприятий целевой 

программы на 2009-2011 годы» Программы исключить.  
 
1.3. Приложение № 1 Программы дополнить строкой следующего 

содержания:  
 

№ 
п/п 

наименование 
объекта * 

адрес 
объекта 

целевое 
использовани

е 

существующ
ие 

обременения 

установленн
ые 

обременения 
9 автомобиль 

марки ВАЗ-
21101, 

идентификацио
нный номер 

(VIN) 
ХТА21101О710

15322 

г. Качканар, 
ул. 

Свердлова, 
8 

транспортное 
средство 

- - 

 
 
1.4. Приложение № 2 Программы дополнить строками следующего 

содержания:  
 

№ 
п/п 

Наименование объекта* Адрес 
объекта 

Целевое 
использование 

Существующее 
обременение 

15 помещение нежилого 
назначения  № 97,  S= 
11.2 кв.м. 

г. Качканар, 
ул. 
Свердлова, 
14 

розничная 
торговля 
промышленными 
товарами 

аренда 

16 помещение нежилого 
назначения  № 70,  S= 
165,0  кв.м. 

г. Качканар, 
11 
микрорайон, 
д. 13 

ритуальные 
услуги 

аренда 

17 помещение нежилого г. Качканар, розничная аренда 



 
 

назначения, номер на 
поэтажном плане 11,  
S= 31,6 кв.м. 

5 
микрорайон, 
д. 73 

торговля 
промышленными 
товарами 

 
 
 
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с течение 10 дней с момента 

опубликования. 
 
 

Председатель Думы 
Качканарского городского округа  
 
                                 Г.В.Русских 
 

Глава  Качканарского городского 
округа  
   

                             С.М.Набоких 

 
 


